0
Тульская область

Муниципальное образование
Щ Ё К И Н С К И Й Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от /т^Щ, № М У-р

Об объявлении Благодарности главы
администрации Щекинского района

На основании постановления администрации Щекинского района

от 20.02.2017 №2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте

администрации Щекинского района, Благодарности главы администрации

Щекинского района и о Благодарственном письме главы администрации

Щекинского района»:

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в

развитие предприятия и химической отрасли и в связи с празднованием

Дня химика объявить Благодарность главы администрации Щекинского

района:

1) Демьянову Александру Александровичу, оператору дистанционного

пульта управления 6 разряда отделения по производству КФК-85 цеха

уротропина, карбамидоформальдегидного концентрата акционерного

общества «Щекиноазот»;

2) Чернышеву Сергею Петровичу, грузчику (на погрузке и выгрузке

грузов весом одного места до 50 кг.) цеха комплектации оборудования и

складского хозяйства акционерного общества «Щекиноазот»;

3-022

2

3) Сергееву Денису Александровичу, начальнику сектора АСУ

(автоматизированных систем управления) проектно-конструкторского бюро

акционерного общества «Щекиноазот».

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Щекинский район А.С. Гамбург